РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от   28.08.2019                                                                                                                            № 73
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Суздальского района от 25.02.2015 №11 «Об утверждении Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район»

На основании статей 154, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского района Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Суздальского района от 25.02.2015 №11 «Об утверждении Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район» изменение, изложив пункт 5.1. раздела 5 в следующей редакции:

«5.1. Коэффициент К2 учитывает зоны месторасположения жилого помещения (близость к центру  муниципального образования, в котором расположен населенный пункт,  транспортную доступность).

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Значение К2

	1
	Город Суздаль
	1

	2
	Боголюбовское сельское поселение:

пос. Боголюбово

пос. Сокол
	1

0,92

	3
	Новоалександровское сельское поселение:

с. Новоалександрово

п. Содышка, с. Сновицы

с. Кутуково, с. Старый Двор

с. Цибеево
	1

0,98

0,94

0,9

	4
	Павловское сельское поселение:

с. Спасское- Городище, с. Мордыш
	0,92

	5
	Селецкое сельское поселение:

пос. Новый

с. Весь

пос. Красногвардейский, с. Гавриловское

с. Туртино, с. Торчино
	1

0,96

0,94

0,92

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Суздальского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

       В.В. Кириллов